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CODE

25420

PACKAGING

3000 ml

CAPACITY

24 H URINE COLLECTION CONTAINERS
Frascos para orina de 24 h / Flacons pour urine de 24 h / Contenitori raccolta urine 24 h

24 H URINE CONTAINER WITH ERGONOMIC HANDLE
frasco para orina de 24 h con empuñadura 
ergonómica / flacon carré pour urine de 24 h avec 
poignée ergonomique / contenitore per raccolta 
urina 24 h con impugnatura ergonomica

WITH SCREW CAP
con tapón roscado / avec bouchon à vis jointé / 
con tappo a vite

GRADUATED
graduado / gradué / graduato

ASPIRATION SYSTEM FOR VACUUM TUBES
sistema de aspiración para tubos de vacío / 
système d’aspiration pour tubes sous vide / 
con sistema di aspirazione per provette sottovuoto

TRANSLUCENT VERTICAL STRIPE
franja vertical translúcida / bande verticale 
translucide / banda verticale traslucente

POLYETHYLENE
polietileno / polyéthylène / polietilene

IN BULK
a granel / en vrac / sfusa

POLYPROPYLENE
polipropileno / polypropylène / 
polipropilene

SAFETY CONTAINERS FOR CONTAMINATED NEEDLES
Contenedores de seguridad para agujas contaminadas / Collecteurs de déchets pour 
aiguilles contaminées / Contenitori per smaltimento aghi contaminati

CODE

25200

25201

25205

25203

PACKAGING

0,5 l

1 l

3 l

5 l

CAPACITY

SAFETY CONTAINER FOR CONTAMINATED 
NEEDLES AND HOSPITAL WASTE
contenedores de seguridad para agujas 
contaminadas y desechos hospitalarios / 
collecteurs de déchets pour aiguilles contaminées 
et déchets d’hôpital / contenitore per smaltimento 
aghi contaminati e rifiuti ospedalieri

POLYETHYLENE
polietileno / polyéthylène / polietilene

IN BULK
a granel / en vrac / sfusa

IN BULK
a granel / en vrac / sfusa

IN BULK
a granel / en vrac / sfusa

IN BULK
a granel / en vrac / sfusa


